
UCHWAŁA NR XXVII/312/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania nowego składu Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Myszyńcu radnych: 

1. Marek Trzciński 

2. Teresa Łachacz 

3. Monika Jędrzejczyk 

4. Robert Rydel 

5. Lucyna Zalewska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E9F2D6-C3C5-451C-942A-609F11EA604F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


